                                                                   [image: image1.jpg]



АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского района Ростовской области
__________________________________________________________________
Распоряжение

   12 марта 2021 года                         №32                                     ст. Тацинская

Об утверждении графика движения автобусов

на муниципальных  маршрутах регулярных 
перевозок по нерегулируемым тарифам

пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом на территории 
Тацинского сельского поселения 
В целях реализации постановления Администрации Тацинского сельского поселения от  25.02.2021 № 25 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Тацинского сельского поселения» 

1. Утвердить график движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Тацинского сельского поселения, согласно приложения № 1.

2. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Тацинского сельского поселения согласно приложению № 2.
3.   Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Тацинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Тацинского сельского поселения В.А. Пономарев.
Глава Администрации Тацинского 

сельского поселения                                                                        А.С. Вакулич
Приложение № 1
к распоряжению Главы Администрации

Тацинского сельского поселения
                                                                                           от 12.03.2021 года №32
График движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Тацинского района
	Рейс
	Время

отправления
	Маршрут движения
	Время 

прибытия
	Расстояние

(км)

	1
	7-30
	Автовокзал – Поликлиника
	7-40
	2,4

	2
	7-50
	Поликлиника - Автовокзал
	8-00
	2,7

	3
	8-10
	Автовокзал – Поликлиника
	8-20
	2,4

	4
	8-30
	Поликлиника - Автовокзал
	8-40
	2,7

	5
	8-50
	Автовокзал – Поликлиника
	9-00
	2,4

	7
	9-10
	Поликлиника - Автовокзал
	9-20
	2,7

	8
	9-30
	Автовокзал – Поликлиника
	9-40
	2,4

	9
	          9-50
	Поликлиника - Автовокзал
	10-00
	2,7

	10
	10-10
	Автовокзал – Поликлиника
	10-20
	2,4

	11
	10-30
	Поликлиника - Автовокзал
	10-40
	2,7

	12
	10-50
	Автовокзал – Поликлиника
	11-00
	2,4

	13
	11-10
	Поликлиника - Автовокзал
	11-20
	2,7

	14
	11-30
	Автовокзал – Поликлиника
	11-40
	2,4

	15
	11-50
	Поликлиника - Автовокзал
	12-00
	2,7

	16
	12-10
	Автовокзал – Поликлиника
	12-20
	2,4

	17
	12-30
	Поликлиника - Автовокзал
	12-40
	2,7

	18
	12-50
	Автовокзал – Поликлиника
	13-00
	2,4

	19
	13-10
	Поликлиника - Автовокзал
	13-20
	2,7

	20
	13-30
	Автовокзал – Поликлиника
	13-40
	2,4

	21
	13-50
	Поликлиника - Автовокзал
	14-00
	2,7
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МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

НА ТЕРРИТОРИИ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

вид транспортных 

средств

класс 

транспортных 

средств

максимальное 

количество 

транспортных 

средств каждого 

класса

наименование 

юридического 

лица, фамилия, 

имя и, если 

имеется, отчество 

индивидуального 

предпринимателя 

(в том числе 

участников 

договора 

простого 

товарищества)

местонахождение 

юридического лица

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 1 1

Автовокзал-

Поликлинника (новая)

-

ул. М. Горького, ул. 

Халтурина, пер. 

Чеховский, ул. 

Октябрьская, пер. 

Зерновой, ул. 

Юбилейная, пер. 

Школьный

2.5 км

только в установленных 

остановочных пунктах

По не регулируемым 

тарифам

Автобус Средний 1 EURO-3 15.03.2021

ООО 

"Тацинское 

АТП"

347060 Ростовская 

область, ст. Тацинская, 

ул.Сосновая, 1/10

__________________В.А.Пономарев                                     Заместитель Главы Администрации Тацинского сельского поселения



Утверждаю:

 Глава Администрации Тацинского сельского 

поселения

 ___________________ А.С. Вакулич

"___" _____________ 2021 год

Перевозчик

Протяженность 

маршрута регулярных 

перевозок

Порядок посадки и 

высадки пассажиров 

(только в установленных 

остановочных пунктах или, 

если это не запрещено 

действующим 

законодательством, в 

любом не запрещенном 

правилами дорожного 

движения месте по 

маршруту регулярных 

перевозок)

Вид регулярных 

перевозок

Наименование транспортных средств, которые 

используются для перевозок по маршруту регулярных 

перевозок

Экологическая 

характеристика 

транспортных 

средств, которые 

используются для 

перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок

Дата начала 

осуществления 

регулярных перевозок

Приложение № 2

к распоряжению Главы Администрации

Тацинского сельского поселени от 12.03.2021 года №32



№ п/п

Регистрацион

ный номер 

маршрута 

регулярных 

перевозок

Порядковый 

номер маршрута 

регулярных 

перевозок, 

который присвоен 

ему 

организатором 

пассажирских 

перевозок

Наименование маршрута 

регулярных перевозок в 

виде наименований 

начального 

остановочного пункта и 

конечного остановочного 

пункта по маршруту 

регулярных перевозок или 

в виде наименований 

поселений, в границах 

которых расположены 

начальный остановочный 

пункт и конечный 

остановочный пункт по 

данному маршруту

Наименования 

промежуточных 

остановочных пунктов по 

маршруту регулярных 

перевозок или наименование 

поселений, в границах 

которых расположены 

промежуточные 

остановочные пункты

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 



